
Türkiye Cumhuriyeti’nde iktidar bir sosyalist demokrasi 
olarak örgütlenir. Türkiye Cumhuriyeti’nde işçi sınıfı, 
toplumsal örgütlenmeleri aracılığıyla doğrudan 
yönetimdedir. İktidar organları fabrikalar, atölyeler, bürolar, 
çiftlikler, okullar ve kışlalardan başlayarak yukarıya doğru 
uzanır. Toplumcu Anayasa’dan...
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HALKIN MÜCADELESİNİ 
KİRLETEMEZSİNİZ

Gerici basının TKP korkusu 

“AKP’nin karşısında durmakta olan ya da yeni 
durmaya başlayan emekçiler, kadınlar, gençler, 
yani Türkiye’de AKP’nin ne anlama geldiğini fark 
eden kesimler ile AKP arasında nihai bir hesap-
laşmaya doğru gidiyoruz. Bu hesaplaşma kimile-
rinin iddia ettiği gibi sandığa sıkışmayacak. Hatta 
çok net söylüyorum: Sandıktan önce görülecek 
bu hesaplaşma, sandık bir sonuç olacak.”

Türkiye’de gerici basın, TKP Genel Sekreteri 
Kemal Okuyan’ın bu sözleri üzerine topluca gale-
yana geldi. Neymiş, TKP halkı sokağa davet edi-
yormuş!

Yobazların bu sataşmasının, hedef göster-
menin karşılıksız kalacağını kimse zannetmesin, 
bu bir. TKP halkı sokakta, mahallede, işyerinde, 
kampüste, her yerde mücadeleye davet ediyor 

evet, bu iki. 
Ama biz sokaktan onların anladığından baş-

ka bir şeyi anlıyoruz. Onlar sokaktan korkuyor, 
sokaktan darbe, provokasyon, suikast anlıyorlar. 
Bu korkuyu yaymaya, bu korkuyla herkesi sin-
dirmeye çalışıyorlar. Çünkü aslında sokakların 
halka ait olduğunu onlar da biliyor. 

Biz ise sokaktan en başta halkın mücadelesini 
anlıyoruz. Hak aramayı, özgürlüğü, adaleti, daya-
nışmayı, örgütlenmeyi... Emekçilerin kadınlı er-
kekli bir araya geldiği, birbirine güvendiği, birbiri-
ni koruduğu kent meydanlarını anlıyoruz. Sokağı 
güvensiz hale getiren birileri varsa o da çetesiyle, 
mafyasıyla, tüm kirli ilişkileriyle iktidarın kendisi-
dir. Ya da tersinden, emekçilerin örgütsüzlüğüdür 
sokağı güvensiz yapan.



Onlar siyaseti, kilidi ellerinde olan bir sandığa 
hapsediyor. Biz ise günlük hayatın her alanında 
siyaset yapıyoruz. Bugünü ve yarını kazanmak için 
daha çok emekçinin siyaset yapması gerektiğini 
söylüyoruz. Halkın mücadelesi tarihseldir, meşru-
dur ve kimse kirletemez diyoruz. Biz kendimizden 
eminiz, elbette halk kendine yapılan bu muamele-
nin hesabını soracak. 

Memleketi karış karış yağmalayan, emekçiyi 
sefalete mahkum eden, kadınları öldüren, çocuk-
ları koruyamayan bu kahrolası düzenden hesap 
sormak sandığa sığmaz. Bu ülkede gericiler yaktı-
lar, sandık dediler; yıktılar, sandık dediler; her türlü 
suçu işlediler, gene sandık dediler. 

Muhalefet de tamam dedi; suçlulardan hesap 
sormak yerine onlara sandığa gitme fırsatını he-
diye etti. Sanki seçimler adilmiş; mühürsüz zarfla-
rından YSK üyelerine diz boyu yolsuzluk yokmuş 
gibi... AKP gericiliği her seferinde böyle “aklandı”. 
Başka her türlü meşru mücadele yöntemi böyle 

unutturuldu!
Şimdi AKP de telaş içinde, çünkü seçimlere da-

yandırdıkları “millet bizi istiyor” söyleminin sonuna 
geldiklerinin onlar da farkında. Bu düzen böyle gi-
der sandılar; ama gitmeyecek. Gerici basının korku-
su, TKP’yi hedef alan saldırısı bundan. Bu ülkenin 
emekçileri örgütlü mücadeleden gelen gücünü ye-
niden kazanacak, ve evet, hesabımız sandığa sıkış-
mayacak.

Komünizm güzel şeyler 
vadediyor ama ütopik değil mi?

Çok anlaşılır bir soru bu. Bugün Türkiye ve dün-
ya öyle karanlık bir dönemden geçiyor ki, eşitlik, 
özgürlük, üretkenlik, dayanışma içinde bir hayat 
Kaf Dağı’nın ardında gibi geliyor. 

Oysa sömürünün olmadığı, birilerinin başkala-
rının emeklerine asalakça el koymadığı bir düzen 
ne bir düş, ne ütopya. Çünkü, öncelikle şimdi bize 
düş gibi gelenler geçmiş kuşaklar tarafından bizzat 
yaşandı. İnsanların eşitlikçi bir düzende yaşayınca 
ortaya ne büyük güzellikler çıkarabildiğini biliyoruz. 
Sosyalizmin dünya coğrafyasının üçte birinden faz-
lasını kapladığı yirminci yüzyılın ikinci yarısındaki 
deneyimler bunu gösteriyor. Eğitimde, sağlıkta, bi-
limde, sanatta, sporda ne kadar ileri gidilebildiğini, 
büyük toplumsal başarı hikayeleri yazılabildiğini ha-
tırlamak için çok geriye gitmeye gerek yok. Faşizmi 
gerileten de, yoksul halkları din boyunduruğundan 
çıkaran da sosyalizm oldu. Halen sosyalizmde ısrar 

eden Küba, kıt kaynaklarına ve 
ablukaya rağmen koronavirüse 
karşı en etkili mücadelelerden birini 
vermiyor mu?

Peki bugün? Herkesin çalışabildiği, yani 
işsizliğin yasak olduğu, herkesin ürettiği-
nin tüm toplum yararına kullanıldığı, bugünün ve 
geleceğin planlandığı bir düzende, hayal ettikleri-
mizden bile fazlasını gerçek kılabiliriz. Milyonlarca 
emekçinin zincirlerinden arındığında ortaya çıka-
racağı enerjinin büyüklüğünü bir düşünün, işte bu 
potansiyel var ülkemizde... Bilimden, laiklikten, 
aydınlanmadan yana, yok edilemeyen bir birikim 
var. Tarihten çıkardığımız dersler var. İşte sosyaliz-
mi, komünizmi ütopya olmaktan çıkaracak olan güç 
buradadır. Yeter ki böyle bir düzenin kurulabilece-
ğine olan inancımıza önce biz sahip çıkalım, bunun 
için eyleme geçelim.

’ye sorular:



Türkiye Komünist Partisi’nin 
aylık dergisi TKP’nin Sesi ikinci sa-
yısıyla okurlarıyla buluştu. Ülkücü 
mafya Sedat Peker’in açıklamaları 
üzerinden son günlerde çokça 
tartışılan “devlet-mafya-serma-
ye” ilişkilerinin ele alındığı bu 
sayı, TKP Genel Sekreteri Kemal 
Okuyan’la yapılan “Suç düze-
ninde devlet ne işe yarıyor?” 
başlıklı söyleşiyle açılıyor. Peker 
videolarının ardından gelinen 
noktayı değerlendiren Okuyan, 
söyleşisinde Peker’i harekete geçirenin 
neler olabileceğinden sürecin Türkiye’yi aydınlı-
ğa taşıyıp taşıyamacağına kadar pek çok önemli 
başlığa değiniyor. 

Sayıda yer alan diğer yazı başlıkları ise şöyle:

 Din sömürüsü ve milliyet-
çilik: Nereden çıktı, nasıl kurtu-
lacağız? 

 Sedat Peker neler anlattı?
 Organize suç meselesi değil 

düzen çürüdü... 
 Kamu varlıklarına özelleştir-

melerle çöktüler 
 İhale yağması
 Patronların sendikalarda “or-

ganize işleri” 
 ‘Komünizmle mücadele’nin 

kanlı karanlık tarihi 
 NATO ve suç örgütleri

Dergiyi TKP binaları, semt evleri ve işçi evle-
rinden edinebilir, size en yakın TKP binasıyla ilgili 
bilgi almak için iletisim@tkp.org.tr adresine mail 
gönderebilirsiniz.

TKP’nin Sesi’nin 2. Sayısı Çıktı: 
PATRoNLARIN KASASINDA MI? TETİKçİNİN 

PARMAğINDA MI? EMEKçİNİN SIRTINDA MI?
NEREDE Bu DEvLET?

Düzen siyasetinin sağcılıkta birbiriyle yarışan 
iktidar ve muhalefet ittifaklarına karşı Türkiye Ko-
münist Partisi’nin emekçilere yaptığı “kendi seçe-
neğimizi yaratalım” çağrısı tüm hızıyla sürüyor. TKP 
geçtiğimiz ay boyunca pek çok yerellikte yaşamak 
için çalışıp didinmek zorunda olan, memleketin ve 
kendi geleceğinden kaygı duyan insanları yan yana 
getirip “Tarikatsız, mafyasız, patronsuz bir düzen” 
için örgütlenme buluşmaları düzenlemişti. Bu bu-
luşmalardan biri de geçen Cumartesi günü TKP 
Parti Merkez Konseyi üyesi Aydemir Güler’in katı-
lımıyla Adana’nın Akkapı Mahallesi’nde gerçekleşti. 
Konuşmasında uyuşturucu ticaretiyle uğraşanların 
kirli adamlar değil doğrudan devlet yöneticileri ol-
duğuna, şirketlerin devletin açtığı ihaleye girmek 

için mafyadan yardım istediklerine değinen Güler, 
“Ortaya çıkan itiraflar bilmediğimiz şeyler değil. 
Türkiye’de bilgi eksikliği yok, ama Türkiye toplumu-
nun örgütlenme eksikliği var. Biz o yüzden sokağa 
çıkmak, yan yana gelmek sorunlarımıza ortak çö-
zümler üretmek zorundayız” dedi. Buluşma TKP 
üye ve dostlarından oluşan müzik grubunun marş 
ve şarkılarıyla son buldu.

ADANALILAR TARİKATSIZ, MAfyASIZ, PATRoNSuZ 
BİR DÜZEN İçİN BuLuşTu

’den haberler...



Yunanistan Komünist Partisi’nin girişi-
miyle, içlerinde Türkiye Komünist Partisi’nin 
de yer aldığı, dünyanın dört bir yanından 37 
komünist ve işçi partisi ortak bir bildiriyle 
“Halklar NATO ve emperyalist planlara karşı 
mücadeleyi güçlendirmeli” çağrısında bulun-
du.

Açıklamada NATO’nun geçmişten bugüne 
çeşitli bahaneler öne sürerek halklara dö-
nük gerçekleştirdiği saldırıların önümüzdeki 
on yılın stratejik doktrini olan “NATO 2030” 
ajandasıyla birlikte daha da tehlikeli hale ge-
lebileceği ele alındı. Son NATO Zirvesi’nde 
iyice belirginleşen Çin, Rusya ve İran düş-
manlığının da değerlendirildiği açıklamada 
şöyle dendi: “Rusya’nın askeri kuşatması, Çin 
ve İran’ın hedef alınması, nükleer bir ilk saldı-
rının duyurulması ve dev ‘Avrupa Savunucu-
su 21’ tatbikatı, ‘halkların barışı ve güvenliği’ 
ile ilgili her türlü düzmece iddiayı çürütüyor.”

Halkların, “tehlikeli planlara, emperyalist-

lerin sahip olduğu askeri üslere ve her türlü 
kitle imha silahına” karşı mücadele etme ve 
her ülkede NATO’ya ve halkları katleden her 
türlü emperyalist plana karşı mücadeleyi 
güçlendirme gücüne sahip olduklarını vurgu-
layan çağrı şöyle sona erdi: “Emperyalistler 
arası örgütleri, rekabeti, savaşları sona erdir-
mek için işçilerin koşullarını ve güçlerini oluş-
turmak için mücadele etmeleri gerekiyor.

En ölümcül ve tehlikeli virüs kapitalizm-
dir!”

HALKLAR NATo vE EMPERyALİST PLANLARA 
KARşI MÜCADELEyİ GÜçLENDİRMELİ

İşçİ Kardeş,  
Yalnız değİlsİn! 
İşten çıKarmaları  
Pe’Ye Bİldİr, BİrlİKte  
mücadele edelİm! 
“aKP’nİn İşten çıKarma  
Yasağı dİYe Pazarladığı  
ücretsİz İzİn uYgulaması sona erdİ!

ücretsİz İzİndeKİ İşçİler  
İşten çıKarılıYor. 

emeKçİler! Patron fırsatçılığına  
Karşı Pe sİzİn sesİnİz olacaK.

Bİze ulaşın! BİrlİKte mücadele edelİm, 
daYanışmaYı BüYütelİm!”
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AKP’li Cumurbaşkanı Erdoğan, geçtiğimiz cuma 
günü Beştepe’deki Millet Kütüphanesi’nde 

öğrencilere şöyle seslendi: “Türkiye’de akademik özgürlüğün olmadığı herhangi 
bir üniversite söz konusu değil.”

GÜNÜN SÖZKARASI

1 Temmuz ile birlikte hükümetin uzatmaya 
dair herhangi bir açıklama yapmaması üzerine 
fesih kısıtlaması sona erdi ve pek çok işyerin-
den işten çıkarma haberleri gelmeye başladı. 

Patronların Ensesindeyiz Ağı’na yapılan 
ihbara göre, maliyet düşürmek için fırsat kol-
layan Türk Ekonomi Bankası’nda da işten çı-
karma hazırlıkları hız kazandı.

TEB patronunun işten çıkarmalar için liste-
lerini hazırladığını belirten işçiler, listeye önce-
likli olarak banka yönetimi tarafından sorunlu 
olarak görülen emekçilerin dahil edildiğini 
söyledi. Anlaşmalı şekilde ayrılmaya razı olan-
lara paket önerilerek çıkarılacağı belirtildi. İşçi-
ler, son olarak en az iki müşteri temsilcisi olan 

şubelerde müşteri temsilcisi sayısında azalmaya 
gidilmesi hedeflendiğini aktardı.

TEB’DE İşTEN çIKARMA 
HAZIRLIKLARI yAPILIyoR

PatronlarınensesİndeYİz

PatronlarınensesİndeYİz

Yardım İste

Örgütlen...


